
DATA 09.10.2017

BURIM AVDIU

RR NDUE PERLLESHI MATI 1 PRISHTINE 10000 KOSOVE

e-Mandati
:

Adresa :

701FIBK172820038

Llogaria Debituese

Numri Klientit

09.10.2017

N/A

Numri Referencës

Data Veprimit

Informacion mbi Detyrimet

Llogaria Kredituese 1902907133031104

1901000130021139

701000130

Detajet e Detyrimeve

Detajet e Veprimit

Shuma Debituar

:

:

:

:

:

:

:

Përshkrimi : Pagesa per muajin Tetor 2017 OmarAvdiu

100.00 EUR

Kursi Këmbimit :

Tipi Veprimit : Transferta brenda bankes

1.00

Shuma Kredituar : 100.00 EUR

Përshkrimi Shuma Data

No Charges

Shënim: Ky mandat elektronik ka vetem qëllim informues dhe nuk shërben si dokument i autorizuar. Në rast se informacioni nuk përputhet, në konsideratë
merren të dhënat e bankës. Merrni pranë degëve të BKT-së një kopje të autorizuar të transaksioneve.
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